
Zarządzenie Nr 70/2012

Wójta Gminy Lichnowy

Z dnia 13.07.2012r.

w sprawie odwołania konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Referacie Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Gminy Lichnowy

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1. Odw ołu ję  z przyczyn finansow ych konkurs na w o ln e  stanow isko  urzędn icze 

ds. gospodarki odpadam i i pozysk iw an ia środków  w  Referacie  Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Gm iny L ichnow y w  w ym ia rze  % e ta tu .

2. Zam ieszczone w B iu le tyn ie  Inform acji Pub licznej U rzędu G m in y  L ichnow y oraz na 

tab licy  ogłoszeń Urzędu G m iny L ichnow y og łoszen ie  o w /w  konkursie  staje się z 

dn iem  w ydan ia n in ie jszego zarządzenia n ieaktua lne.

Zobow iązu ję  Sekretarza Gm iny L ichnow y do podan ia treśc i n in ie jszego  zarządzen ia do 

pub licznej w iadom ośc i poprzez um ieszczen ie  w  B iu le tyn ie  In fo rm acji Pub licznej oraz na 

tab licy  ogłoszeń Urzędu G m iny Lichnowy.

§1.

§2.

§3.

Zarządzen ie w chodzi w  życie z dn iem  w ydan ia.


